



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Escuela Nacional de Agricultura

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de ENA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54107

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

La Libertad 22 de Abril del 2015

No.Orden:117/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

UNIFERSA-DISAGRO, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Enseñanza Agropecuaria-Suministro de agroquimicos y fertilizantes para el area de fitotecnia para el año 2015, administrador de orden de compra Ingeniera Emma Linares req. 12013	-	-
156	Litro	Glifosato (Pantek 36 sl)	\$5.20	\$811.20
35	Litro	Paracuat (rafaga 20 sl)	\$5.42	\$189.70
77	Saco	Formula 15-15-15 (Saco de 45 kg)	\$27.10	\$2,086.70
30	Saco	Sulfato de amonio (saco de 45 kg)	\$12.70	\$381.00
40	Litro	Fertilizante foliar calcio (Calcimax)	\$9.67	\$386.80
12	Cada Uno	Fertilizante foliar boro (neutralbor) Prestacion de 3.5 litros	\$31.10	\$373.20
30	Cada Uno	Formula Fertifrijol (saco de 100 kg)	\$56.47	\$1,694.10
8	Cada Uno	urea+azufre(Nitro extend) (saco de 45 kg)	\$23.72	\$189.76
24	Cada Uno	Nitrato de potasio (bolsa de 25 kg)	\$44.94	\$1,078.56
28	Cada Uno	Nitrato de calcio hidrosoluble grado hidroponico (Nit calcio hidroponico 15.2 N + 27.5CAO bolsa de 25 kg)	\$21.13	\$591.64
4	Cada Uno	Sulfato de magnesio heptahidratado (HEPTH 16 mg 0+13S Bolsa de 25 kg)	\$8.86	\$35.44
3	Cada Uno	Fosfato monoamonico (MAP TEC 12-61-0 Bolsa de 25 kg)	\$40.36	\$121.08
6	Cada Uno	Nitrato de amonio (PRI 34.5 N Bolsa de 45 kg)	\$26.14	\$156.84
16	Cada Uno	Sulfato de magnesio (HEPTH 16 mg 0+13S Bolsa de 25 kg)	\$8.86	\$141.76
12	Cada Uno	Nitrato de calcio perlado (Nitrato Ca sup sol 15.5N +26.5 CaO bolsa de 25 kg)	\$16.10	\$193.20
5	Cada Uno	Monofosfato de potasio (Fosfato MONOPOT SOL 0-51-34 Bolsa de 25 kg)	\$53.22	\$266.10
-	-	TOTAL.....	-	\$8,697.08

SON: ocho mil seiscientos noventa y siete 08/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Bodega general ENA km 33 ½ carretera a Santa Ana

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>
---	-----------------------------------